ПРОЕКТ

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ ПРИКАЗОВ МИНИСТЕРСТВА ЮСТИЦИИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов министерства приказываю:
1. Признать утратившими силу следующие приказы Министерства юстиции Республики Дагестан:
от 16 июня 2014 г. № 76-ОД «Об утверждении Плана мероприятий по реализации государственной программы Республики Дагестан                               «О противодействии коррупции в Республике Дагестан на 2014-2016 годы на 2014 год;
от 8 июня 2012 г. № 48-ОД «О признании утратившим силу приказа Министерства юстиции Республики Дагестан» от 26 октября 2009 г. № 60-ОД «Об аккредитации юридических и физических лиц в качестве независимых экспертов, уполномоченных на проведение антикоррупционной экспертизы правовых актов Республики Дагестан, проектов правовых актов Республики Дагестан»;
от 23 сентября 2015 г. № 73-ОД «О порядке обращения государственных гражданских служащих Республики Дагестан Министерства юстиции Республики Дагестан для получения индивидуальной консультации, предполагающей разъяснение антикоррупционного законодательства»;
от 31 октября 2014 г. № 132-ОД «О требованиях к размещению и наполнению подразделов, посвященных вопросам противодействия коррупции, официальных сайтов государственных органов Республики Дагестан».
2. Начальнику отдела регистрации ведомственных нормативных правовых актов (Алхазовой Ш.А.) зарегистрировать настоящий приказ в установленном законодательством порядке.
3. Начальнику отдела информационных технологий и использования документов (Кочетковой Т.Ф.) разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства юстиции Республики Дагестан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                     К.С. Сефикурбанов